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NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2024 M. GRUODŽIO 30 D. NUTARIMO 

NR. 1102 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. LIEPOS 11 D. 

NUTARIMO NR. 679 „DĖL MOKYMO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO, PASKIRSTYMO IR 

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m.                                    d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. 1102 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimo Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 1.17 papunktį 

išdėstyti taip: 

„1.17. Pakeisti 3 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).“ 
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Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir  

panaudojimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

BENDROJO UGDYMO LĖŠŲ UGDYMO PLANUI ĮGYVENDINTI APSKAIČIAVIMO RODIKLIŲ SĄRAŠAS 
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Pastabos: 

1. Šio priedo 2 punkte III gimnazijos ir IV gimnazijos klasėms nustatytas mažiausias sąlyginės klasės mokinių skaičius 12 taikomas tais atvejais, kai 

pagal Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklės) gali būti sudaroma po vieną III gimnazijos klasę ar IV gimnazijos klasę ir tokioms klasėms 

nustatytas mažiausias mokinių skaičius klasėje yra 12, taip pat nevalstybinių mokyklų III gimnazijos klasei ir IV gimnazijos klasei. Šių mokyklų (išskyrus 

nevalstybines mokyklas) sąrašą tvirtina švietimo, mokslo ir sporto ministras. 

2. Šio priedo 2 punkte III gimnazijos ir IV gimnazijos klasėms nustatytas mažiausias sąlyginės klasės mokinių skaičius 21 taikomas tais atvejais, kai 

pagal Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisykles gali būti sudaroma po vieną III gimnazijos klasę ar IV gimnazijos 

klasę ir tokioms klasėms nustatytas mažiausias mokinių skaičius klasėje yra 21, taip pat Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklių 22.2.2.4 ir 22.2.2.5 papunkčiuose nurodytais atvejais. Šių mokyklų sąrašą tvirtina švietimo, mokslo ir sporto ministras. 

3. Šio priedo 5.2 papunktis netaikomas Aprašo 5 priede nurodytais atvejais. 
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4. Mokiniams, atitinkantiems šio priedo 7.1 papunktyje nurodytą kriterijų ir 7.2 arba 7.3 papunkčiuose nurodytus kriterijus, taikomi kiekviename iš šių 

papunkčių nurodyti sąlyginio pareigybių skaičiaus klasei (pn) indeksavimo koeficientai. 

5. Mokiniai laikomi besimokančiais daugiakalbėje aplinkoje, jeigu mokykla yra Vilniaus rajono ar Šalčininkų rajono savivaldybėje, taip pat jeigu 

mokykla yra Elektrėnų, Širvintų rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Visagino ar Vilniaus miesto savivaldybėje ir joje yra ne mažiau kaip 

20 procentų mokinių, besimokančių valstybine mokomąja kalba, kurių gimtoji kalba yra kita, ne valstybinė kalba. 

6. Savivaldybių ir valstybinėms mokykloms, įgyvendinančioms sausumos arba jūrų kadetų ugdymo sampratas arba jų elementus, savivaldybių ar 

valstybinėms kadetų ugdymo gimnazijoms, skirtoms šalies (regiono) mokiniams, taip pat mokykloms, įgyvendinančioms specializuoto pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo kartu su inžineriniu ugdymu programas, kurios neturi jungtinių klasių, sąlyginio pareigybių skaičiaus klasei (pn) 

indeksavimo koeficientai didinami 10 procentų. 

7. Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 22.2.2.4 ir 22.2.2.5 papunkčiuose nurodytais atvejais, nepriklausomai 

nuo sąlyginio klasės dydžio (mokinių skaičiaus), taikomi šiame priede nurodyti bendrojo ugdymo lėšų ugdymo planui įgyvendinti apskaičiavimo 

rodikliai, nustatyti III gimnazijos klasei ir IV gimnazijos klasei, kai sąlyginis klasės dydis (mokinių skaičius) yra 21 ir daugiau. 

______________________ 


